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Khunt Lalitkumar haradasbhai

The PMGDISHA project which was launched by the government to
provide digital training to 300 people per village. This work has been
done with complete negligence So give me all the information about
the person who has been trained in all the villages of Gujarat And if
this work is government, then the tender for this was given? If yes
then why all this negligence was done in this work

the information in respect of your application is attached.

Date of Action Remarks
Action Taken By
20/04/2022 Nodal Officer MELAB/R/E/22/00053

21/04/2022 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) Surendra
Singh(HRD)

20/05/2022 Surendra

Singh(HRD)-
(CPIO)
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L-14015/3/2019-HRD
Government of India

Ministry of Electronics & Information Technology
HRD Division

Dated: 20.05.2022

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri
Khunt Lalitkumar Haradasbhai dt. 20.04.2022 received online vide RTI
Request No. DITEC/R/T/22/00161

Reference RTI received from CPIO-HRD, MeitY regarding providing
requisite information.

-

2. In this regard, the reply/information in respect of RTI Request No.
DITEC/R/T/22/00161 (Shri Khunt Lalitkumar Haradasbhai) is enclosed
herewith.

o

(Shankar Das)
Scientist D'

CP1O-HRD Division




Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology
{HRD Division)

Dated : 20.05.2022

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri Khunt
Lalitkumar Haradasbhai dt. 20.04.2022 received online vide RTI Request No.
DITEC/R/T/22/00161

The point wise replies based on the inputs received from CSC-SPV are as under:

Sl.
No.

RTI Question

Reply

1.

The PMGDISHA project which was
launched by the government to provide;
digital training to 300 people per village.
This work has been done with complete
negligence

So give me all the information about the|
person who has been trained in all the
villages of Gujarat

And if this work is government, then the
tender for this was given? If yes then why]

all this negligence was done in this work.

Response
Governance

received from CSC e-
Services India Ltd. is

epclosed as Annexure.
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RTI Reply : DIREC/R/T/22/00161
Dear Sir,

The details of beneficiaries trained under the scheme cannot be shared as the information sought by
you in point is denied under Section 8(1)} {j} of Right to Information Act, 2005 the information sought
cannot be shared, as the information relates to personal information the disclosure of which has not any
relationship to any public activity or interest and would cause unwarranted invasion of the privacy of the
individuals.

The details of tender cannot be shared as the details sought by you are denied Under Section 8(1) (d), of
Right to Information Act, 2005 the information sought includes commercial confidence, trade secrets or
intellectual property, the disclosure of which would harm the competitive position of a third party.

For the number of students registered, trained and certified in Gujarat you can refer to
https.//www.pmgdisha.in/students-count-list/ . A




